
POST  ANOWIENIE  NR  137/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  19 maja  2023 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Baranowie

Na podstawie  art. 178 fl 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II

postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Baranów  zarządzonych  na

dzień  2 lipca  2023 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Baranowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Baranowie,  ul. Rynek  21, 63-604  Baranów,  w składzie:

l,  Anna  Maria  Balcerzak,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

BARANÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mroczeń

2, Iwona  Anna  Głowik,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  BARANÓW

(uzupełnienie  składu),  zam. Baranów

3, Patrycja  Anna  Lenort,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  BARANÓW

(uzupełrńenie  składu),  zam. Justynka

4 . Barbara  Lipińska,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY  BARANÓW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mroczeń

5. Patrycja  Paulina  Lorek,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

BARANÓW  (uzupełnienie  składu),  zam. Słupia  pod Kępnem

6. Bożena  Lorenc,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY  BARANÓW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Słupia  pod  Kępnem

7, Bartosz  Błażej  Malinowski,  zgłoszony  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY

BARANÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mroczeń

8. Ilona  Skiba,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  BARANÓW,

zam.  Kępno

9. Dawid  Krzysztof  Wiśniewski,  zgłoszony  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY

BARANÓW  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jankowy

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości,  poprzez  wywieszerńe  w Urzędzie  Gminy

w Baranowie,  umieszczerńe  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w Baranowie

oraz w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

IA 7
O,

Komisarz  Wyborczy

w Kałiszu  II

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)


